CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

Compras

Termo de Adjudicação - Próprio
Termo de Adjudicação

Ano - Minuta - Adjudicação: 2013 Número - Minuta - Adjudicação: 8 Entidade - Processo
Administrativo - Minuta - Adjudicação: 11233 Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 3

Pág 1 / 1

IPM - Informática Ltda Identificador: WCO591201-037-VQHCDP-125147935 - Emitido por: MICHEL ROSIN MARTINS 19/12/2013 11:18

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº : 8 /2013
MODALIDADE PREGÃO Nº : 3 / 2013

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o parecer da
comissão de licitação, deseginada pela Portaria: 124/2013.

Adjudica

Nesta data, a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo, conforme consta no objeto do
Pregão Presencial Nº 3/2013, o(os) participante(s):

Recurso: 11
Órgão: 1 - Poder Legislativo

Unidade: 1 - Camara Municipal

Ação: 2001 - Manutenção da Camara Municipal

Elemento: 333903994000000 - Aquisição de Softwares de Aplicação

Vínculo: 1 - Recursos do Tesouro (descentralizados)

10642 - MI EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA EPP

Lote: 1 - AQUISIÇÃO DE LICENÇAS PERPÉTUAS DO SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 8.1

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1

LICENÇA PERPÉTUA DO SISTEMA
OPERACIONAL MICROSOFT
WINDOWS 8.1 PROFESSIONAL -
OPEN GGS (GET GENUINE
SOLUTION), DE 32/64 BITS COM
DIREITO DE ¨DOWNGRADE¨, IDIOMA
PORTUGUÊS/BRASIL. PART
NUMBER: FQC - 08307.

SERVIÇO  25 R$388,98 R$9.724,50

Lote: 2 - AQUISIÇÃO DE LICENÇA PERPÉTUA DO SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS SERVER 2012R2

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1

LICENÇA PERPÉTUA DO SISTEMA
OPERACIONAL MICROSOFT
WINDOWS SERVER 2012R2
STANDARD 2PROC -  OPEN GGS
(GET GENUINE SOLUTION), DE 64
BITS COM DIREITO DE
¨DOWNGRADE¨, IDIOMA
PORTUGUÊS/BRASIL. PART
NUMBER: P73-06295.

SERVIÇO  1 R$2.178,50 R$2.178,50

Lote: 3 - AQUISIÇÃO DE LICENÇAS PERPÉTUAS DO MICROSOFT OFFICE 2013

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1

LICENÇA PERPÉTUA DO
MICROSOFT OFFICE 2013 HOME
AND BUSINESS, FPP (FULL
PACKAGED PRODUCT) DE 32/64
BITS, IDIOMA PORTUGUÊS/BRASIL.
PART NUMBER: T5D-01674.

SERVIÇO  25 R$558,98 R$13.974,50

   Total do Fornecedor: R$25.877,50

   Total do Adjudicado para o Recurso: R$25.877,50

Marechal Cândido Rondon, 19 de dezembro de 2013

___________________________________

ILARIO HOFSTAETTER
Presidente da Câmara
CPF: 577.384.759-00